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SHFMU “Shkëndija” – Suharekë


DITARI PERSONAL I NXËNËSIT
Viti shkollor: 2022/23
                       Klasa: III/1
Mësuesi-ja:


 


[bookmark: _GoBack]DITARI   I   VLERËSIMIT  TË  NXËNËSVE
	INSTRUMENTET PER VLERËSIMIN E NXËNËSVE
	

	SHFMU: "SHKËNDIJA” SUHAREKË
	

	             Mësuesja:
	Viti shkollor: 2022/2023 
	

	Klasa: 
	Emri dhe mbiemri i nxënësit: 
	

	FUSHA           Gjuhët dhe komunikimi
	Periudha
	Angazhim      në klasë
	Prezantim       me gojë
	Lexim dhe komentim
	Fletë pune Diktim   Ese
	Detyrë   shtëpie
	Test
	Lektyra       
	Portfolio
	
	
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	

	LËNDA            Gjuhë amtare
	%
	20%
	5%
	5%
	15%
	10%
	30%
	10%
	5%
	
	
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUSHA           Artet
	Periudha
	Angazhim      në klasë
	Dëgjon dhe këndon këngë
	Fletorja
	Detyrë   shtëpie
	Program           për festë
	
	 
	  
	
	 
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	 

	LËNDA            Edukatë muzikore
	%
	40%
	30%
	20%
	5%
	5%
	0%
	0%
	0%
	
	0%
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUSHA           Artet
	Periudha
	Angazhim      në klasë
	Pune praktike
	Blloku i punimev
	
	
	
	
	 
	
	 
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	

	LËNDA            Edukatë figurative
	%
	30%
	30%
	40
	0%
	0%
	0%
	0%
	0%
	
	0%
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUSHA           Matematikë
	Periudha
	Angazhim      në klasë
	Prezantim       me gojë
	Detyra  logjike
	 Ushtrime
	Detyrë   shtëpie
	Testet
	Portfolio
	
	
	
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	

	LËNDA            Matematikë
	%
	20%
	5%
	15%
	15%
	15%
	30%
	5%
	
	
	
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUSHA           Shkencat natyrore
	Periudha
	Angazhim      në klasë
	Prezantim       me gojë
	Lexim dhe komentim
	Fletë pune
	Detyrë   shtëpie
	Testet
	Portfolio
	
	
	 
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	

	LËNDA            Njeriu dhe natyra
	%
	20%
	5%
	5%
	15%
	20%
	30%
	5%
	
	
	0%
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUSHA           Shoqëria dhe mjedisi
	Periudha
	Angazhim      në klasë
	Prezantim       me gojë
	Lexim dhe komentim
	Fletë pune
	Detyrë   shtëpie
	Testet
	Portfolio
	
	
	 
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	

	LËNDA            Shoqëria dhe mjedisi
	%
	20%
	5%
	5%
	15%
	20%
	30%
	5%
	
	
	0%
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUSHA           Edukatë fizike sporte dhe shëndeti
	Periudha
	Angazhim në klasë
	Ushtrime trupore
	Higjiena
	Loja dhe shëndeti
	
	
	
	
	
	 
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	

	LËNDA             Edukatë fizike sporte dhe shëndeti
	%
	30%
	30%
	20%
	20%
	
	
	
	
	
	0%
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUSHA           Jeta dhe puna
	Periudha
	Angazhim      në klasë
	Prezantim       me gojë
	Lexim dhe komentim
	Punim i punimeve 
	Fletë pune
	Detyrë   shtëpisë
	Testet
	Portfolio
	
	 
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	

	LËNDA             Shkathtësi për jetë
	%
	20%
	5%
	5%
	10%
	10%
	15%
	30%
	5%
	
	0%
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUSHA           Lëndë zgjedhore
	Periudha
	Angazhim      në klasë
	Prezantim       me gojë
	Lexim dhe komentim
	Testet
	Portfolio
	
	
	
	
	 
	Vlerësimi         për periudhë
	Vlerësimi në fund të vitit 
	Komente
	

	LËNDA            
	%
	30%
	30%
	5%
	30%
	5%
	
	
	
	
	0%
	
	
	Nota mesatare: 
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
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